
Ogłoszenie nr 540079814-N-2019 z dnia 24-04-2019 r. 

Wrocław: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 537370-N-2019  
Data: 12/04/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Narodowe Forum Muzyki, Krajowy numer identyfikacyjny 22414470000000, ul. Plac Wolności  1, 50-
071  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 343 85 28, e-mail karolina.wasowicz@nfm.wroclaw.pl, 
faks 71 330 52 12. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.nfm.wroclaw.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 1  
W ogłoszeniu jest: Usługi osobowego transportu autokarowego w dniach 24.05.2019-27.05.2019 r. w Polsce i 
na Ukrainie na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego  
W ogłoszeniu powinno być: Usługi osobowego transportu autokarowego w dniach 23.05.2019-27.05.2019 r. 
w Polsce i na Ukrainie na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 4  
W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia są usługi transportu autokarowego w dniach 24.05.2019 oraz 
27.05.2019 r.  
W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia są usługi transportu autokarowego w dniach 

23.05.2019 - 27.05.2019 r.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 8  
W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia:2019-05-25 lub zakończenia: 2019-05-27  
W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia:2019-05-23 lub zakończenia: 2019-05-27  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2  
W ogłoszeniu jest: Data: 2019-04-24, godzina 10:00  
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-04-26, godzina 10:00  

 


